Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Каменная средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«30» мая 2025 г.         № 210-од

Об утверждении программы и календарного плана лагеря

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», приказом

Минпросвещения России от 17.03.2025 № 209 «Об утверждении федеральной программы

воспитательной работы для организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного

плана воспитательной работы», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием детей на

базе МБОУ "Каменная средняя общеобразовательная школа" «Остров детства» согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить календарный план воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей на базе МБОУ "Каменная средняя общеобразовательная школа" «Остров детства»

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Начальникам лагеря Дубовской И.А., Рут О.В. обеспечить выполнение мероприятий,

составляющих содержание программы воспитательной работы лагеря с дневным

пребыванием детей на базе МБОУ "Каменная средняя общеобразовательная школа" «Остров

детства» и календарного плана воспитательной работы, указанных в пунктах 1 и 2

настоящего приказа.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы          Н.С. Чернышова

С приказом ознакомлен (ы):

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись

1.  Дубовская И.А. Начальник лагеря

2.  Рут О.В. Начальник лагеря

https://1obraz.ru/group?groupId=131945781&locale=ru&date=2025-04-02&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.mini
https://1obraz.ru/group?groupId=131948912&locale=ru&date=2025-04-02&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.mini

		2025-06-03T10:51:24+0500
	Чернышова Н.С.